АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2019 года

№545-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 декабря 2018 года № 1403-п «О создании спасательных служб городского округа Перевозский

Нижегородской области»
В целях совершенствования деятельности спасательных служб городского округа Перевозский, повышения эффективности выполнения возложенных на них задач в мирное и военное время, в соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», Указом Губернатора Нижегородской области от 19 июня 2012 года № 50 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области, от 17 февраля 2011 № 101 «О создании спасательных служб Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 декабря 2018 года № 1403-п «О создании спасательных служб городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Пункт 6 постановления отменить.
1.2 Пункты 7,8,9 постановления считать пунктами 6,7,8 соответственно.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http//pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина